ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

УРЫВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

	30 июня 2020 года

	№ 13

О количестве подписей избирателей в подписных листах необходимых для регистрации кандидата на должность главы Урывского сельского поселения
На основании статей 50 и 114 Закона Воронежской области «Избирательный кодекс Воронежской области», комиссия решила:
1. Установить количество подписей, содержащихся в подписных листах, необходимых для регистрации кандидата на выборах главы Урывского сельского поселения 13 сентября 2020 года должно составлять 10 (десять).

2. Установить количество подписей, содержащихся в подписных листах, представляемых в избирательную комиссию на выборах главы   Урывского сельского поселения 13 сентября 2020 года должно составлять не менее 10 и не более 11.

Председатель комиссии                                                         В.А.Бочарникова
Секретарь комиссии                                                              Г.Н. Сергиенко